

Styrelsen i Addnode Group har beslutat om återköp av egna aktier av serie B

Styrelsen i Addnode Group har idag, med stöd av bemyndigandet från årsstämman den 4 maj 2023, beslutat om återköp av egna aktier av serie B.

Syftet med återköpet är att möjliggöra leverans av aktier sammanhängande med genomförandet av Addnode Groups långsiktiga aktiebaserade incitamentsprogram, primärt LTIP 2023.

Återköpet av egna aktier av serie B kommer att genomföras i enlighet med Nordic Main Market Rulebook for Issuers of Shares. Återköpen kommer att ske enligt följande villkor:

- Återköp får ske vid ett eller flera tillfällen under tiden fram till nästa årsstämma.
- Återköp får ske av högst 180 000 aktier av serie B.
- Återköp av aktier ska ske på Nasdaq Stockholm och till ett pris per aktie inom det vid var tid registrerade kursintervallet, varmed avses intervallet mellan högsta köpkurs och lägsta säljkurs.
- Betalning för aktierna ska erläggas kontant.

Rapportering av återköp kommer att ske till Nasdaq Stockholm i enlighet med gällande regler.

Vid tidpunkten för detta pressmeddelande uppgår det totala antalet aktier i Addnode Group till 134 528 232 aktier, varav 3 948 696 aktier av serie A och 130 579 536 aktier av serie B. Addnode Group innehar vid tidpunkten för detta pressmeddelande 1 030 000 egna aktier av serie B.

För mer information, vänligen kontakta:

Lotta Jarleryd, CFO, Addnode Group

Tel: +46 (0) 72 247 92 01

E-post: lotta.jarleryd@addnodegroup.com

Om Addnode Group

Addnode Group förvärvar, driver och utvecklar kunskapsledande bolag som digitaliserar samhället. Vi är en ledande global leverantör av programvaror och tjänster för design, konstruktion, produktdatainformation och fastighetsförvaltning. Vi stödjer även offentlig sektor med dokument- och ärendehanteringssystem. Genom att förvärva nya bolag och erbjuda våra dotterbolag en plattform att växa från, skapar vi uthållig värdetillväxt.

Addnode Group har 2 500 medarbetare och består av ett 20-tal bolag med geografisk närvaro i 19 länder och fyra världsdelar. 2022 uppgick nettoomsättningen till 6,2 miljarder SEK. Addnode Groups B-aktie är noterad på Nasdaq Stockholm och ingår i segmentet Large Cap. För mer information, vänligen besök: www.addnodegroup.com.

Bifogade filer

Styrelsen i Addnode Group har beslutat om återköp av egna aktier av serie B